
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          33.457.918,01 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    33.060.918,01 zł, 

b) dochody majątkowe –   397.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        39.217.918,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      31.074.275,01 zł, 

b) wydatki majątkowe -  8.143.643,00 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 376,00 170 376,00

Urzędy wojewódzkie 78 770,00 80 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 770,00 80 770,00

852 Pomoc społeczna 288 104,00 304 699,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
20 200,00 26 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 200,00 26 800,00

Zasiłki stałe 121 180,00 131 175,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
121 180,00 131 175,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 985,00 54 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 985,00 54 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
40 985,00 54 000,00

855 Rodzina 9 731 919,00 9 807 988,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 741 000,00 2 810 683,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 726 000,00 2 795 683,00

Karta Dużej Rodziny 199,00 233,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199,00 233,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

18 720,00 25 072,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

75011 2 000,00

2010 2 000,00

16 595,00

85214 6 600,00

2030 6 600,00

85216 9 995,00

2030 9 995,00

13 015,00

85415 13 015,00

2030 13 015,00

76 069,00

85502 69 683,00

2010 69 683,00

85503 34,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  30 września 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

2010 34,00

85513 6 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 720,00 25 072,00

33 350 239,01 33 457 918,01

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 107 679,00

2010 6 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 86 561,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 770,00

855 Rodzina 9 716 919,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 726 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 726 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 720,00

10 210 873,01

Andrzej Żołyński

Razem: 78 069,00 10 288 942,01

Wójt Gminy 

6 352,00 25 072,00

2010 6 352,00 25 072,00

34,00 233,00

2010 34,00 233,00

69 683,00 2 795 683,00

2010 69 683,00 2 795 683,00

2010 2 000,00 80 770,00

76 069,00 9 792 988,00

2 000,00 88 561,00

2 000,00 80 770,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 14/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 września 2021r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
533 391,00

Dostarczanie wody 533 391,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 280,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

Transport i łączność 2 369 813,00

Drogi publiczne powiatowe 970,00

Różne opłaty i składki 970,00

Drogi publiczne gminne 2 342 843,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00

Administracja publiczna 4 242 629,00

Urzędy wojewódzkie 78 770,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Pozostała działalność 135 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 33 185,00

Oświata i wychowanie 11 848 165,87

Szkoły podstawowe 8 716 663,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 778,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 222 000,00

Zakup energii 33 000,00

Zakup usług remontowych 19 700,00

Zakup usług pozostałych 60 700,00

Różne opłaty i składki 8 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 388 195,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000,00

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 533 391,00

40002 0,00 533 391,00

4110 3 000,00 26 280,00

4210 -3 000,00 82 000,00

600 0,00 2 369 813,00

60014 60,00 1 030,00

4430 60,00 1 030,00

60016 -60,00 2 342 783,00

4210 -60,00 80 940,00

750 2 000,00 4 244 629,00

75011 2 000,00 80 770,00

4300 2 000,00 2 000,00

75075 10 000,00 46 300,00

4210 5 000,00 20 000,00

4300 5 000,00 20 000,00

75095 -10 000,00 125 000,00

4210 -5 000,00 15 000,00

4300 -5 000,00 28 185,00

801 0,00 11 848 165,87

80101 9 600,00 8 726 263,00

3020 6 000,00 168 000,00

4120 10 000,00 70 778,00

4170 600,00 37 600,00

4210 -1 000,00 221 000,00

4260 -2 000,00 31 000,00

4270 -5 000,00 14 700,00

4300 3 000,00 63 700,00

4430 -2 000,00 6 800,00

80103 -10 000,00 378 195,00

4520 -10 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 1



Przedszkola 1 190 926,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 800,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
130 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 379 712,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

272 454,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
66 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

551 179,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

148 000,00

Ochrona zdrowia 196 800,00

Pozostała działalność 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Pomoc społeczna 1 277 123,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
55 200,00

Świadczenia społeczne 55 200,00

Zasiłki stałe 126 180,00

Świadczenia społeczne 126 180,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 57 985,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 985,00

80104 10 000,00 1 200 926,00

3020 -6 000,00 42 000,00

4010 15 000,00 537 500,00

4110 2 000,00 104 800,00

4120 -1 000,00 16 640,00

4210 -11 000,00 53 800,00

4300 1 000,00 7 000,00

4520 10 000,00 140 000,00

80148 -9 600,00 370 112,00

4010 -16 600,00 163 880,00

4210 7 000,00 32 000,00

80149 -50 000,00 222 454,00

2540 -50 000,00 16 000,00

80150 50 000,00 601 179,00

2590 50 000,00 198 000,00

851 0,00 196 800,00

85195 0,00 10 000,00

4210 1 000,00 10 000,00

4300 -1 000,00 0,00

852 16 595,00 1 293 718,00

85214 6 600,00 61 800,00

3110 6 600,00 61 800,00

85216 9 995,00 136 175,00

3110 9 995,00 136 175,00

854 13 015,00 71 000,00

85415 13 015,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 2



Stypendia dla uczniów 45 900,00

Inne formy pomocy dla uczniów 1 085,00

Rodzina 9 786 723,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 726 000,00

Świadczenia społeczne 2 457 030,00

Karta Dużej Rodziny 199,00

Zakup materiałów i wyposażenia 199,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 720,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 720,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 534 177,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 358 177,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

Kultura fizyczna 971 600,00

Obiekty sportowe 165 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Pozostała działalność 789 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

39 110 239,01

3240 12 615,00 58 515,00

3260 400,00 1 485,00

855 76 069,00 9 862 792,00

85502 69 683,00 2 795 683,00

3110 69 683,00 2 526 713,00

85503 34,00 233,00

4210 34,00 233,00

85513 6 352,00 25 072,00

4130 6 352,00 25 072,00

900 0,00 4 534 177,00

90001 0,00 2 358 177,00

4210 10 000,00 70 000,00

4270 -5 000,00 10 000,00

-2 000,00 3 000,00

4430 -5 000,00 10 000,00

926 0,00 971 600,00

Razem: 107 679,00 39 217 918,01

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

92695 2 000,00 791 000,00

4210 2 000,00 47 000,00

92601 -2 000,00 163 000,00

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 561,00 88 561,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 770,00 80 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

855 Rodzina 9 716 919,00 9 792 988,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 726 000,00 2 795 683,00

3110 Świadczenia społeczne 2 457 030,00 2 526 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 199,00 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 233,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 720,00 25 072,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 720,00 25 072,00

10 210 873,01 10 288 942,01

2 000,00

2 000,00

34,00

6 352,00

6 352,00

Razem: 78 069,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 14/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 wrzesnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2 000,00

76 069,00

69 683,00

69 683,00

34,00

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710

Powiat Wyszkowski (dofin do 

przewozów autob.na terenie gm. 

Somianka)

-                              25 000,00    -                         

754 75404 6170
KWP  (dof. do zakupu samochodu dla 

KPP w Wyszkowie)
-                       -                                20 000,00    

851 85111 6220
SPZZOZ w Wyszkowie (dofin. do 

termomoderniz.)
-                       -                                66 800,00    

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       4 914,80         -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00       -                         

921 92195 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                       -                   230 000,00           

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 385 000,00         -                   -                         

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                       -                   100 000,00           

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00       -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00         -                         

Nazwa zadania -                       -                   -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

2 970 000,00      -                   -                         

801 80101 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(wyposażenie w pomoce dydakt. do 

przedm.przyrodniczych w SP w 

Kręgach))

-                       39 939,00       -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

284 280,00         -                   -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
230 000,00         -                   -                         

801 80149 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
16 000,00           

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

198 000,00         -                   -                         

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe)

-                       32 823,92       -                         

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00         -                         

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 14/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 września  2021 r.

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 1



926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       8 000,00         -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
-                       5 000,00         -                         

4 083 280,00      214 677,72     416 800,00           

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 14/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 września 2021 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu zwiększa się dochody 
i wydatki na ogólną kwotę 107.679,00 z tego, 

w rozdziale 75011 – urzędy wojewódzkie zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 2.000,00 zł 
66.456,44 zł zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.9,42,2021 z MUW dotacja przeznaczona jest na uzupełnienie 
dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – prawo o aktach stanu cywilnego (na konserwację ksiąg 
stanu cywilnego), 

w dziale 852 – pomoc społeczna zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 16.595,00 zł w/w kwota 
przeznaczona jest na wypłatę zasiłków stałych i okresowych zgodnie z pismem Nr WF-I.3112.17.65.2021 
i Nr WF I.3112.17.63.2021 z MUW w Warszawie, 

w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 13.015,00 zł 
na dofinansowanie świadczeń z tyt. pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie 
z pismem Nr WF I.3112.19.14.2021 z MUW w Warszawie, 

w dziale 855 – rodzina zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 76.069,00 zł z czego kwota 69.683,00 zł 
przeznaczona jest na realizację świadczeń rodzinnych a kwot 34,00 zł na „kartę Dużej Rodziny” a kwota 
6.352,00 zł przeznaczona jest na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna zgodnie z pismem Nr WF I.3112.20.28.2021 oraz pisma Nr 
WF I.3112.20.31.2021 z MUW w Warszawie, 

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego 
wykonania wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD832865-33F9-4C6C-AEAA-689896064381. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

